
Jmenování prvního generálního advokáta 

(2012/C 366/10) 

Soudní dvůr na schůzi dne 11. října 2012 jmenoval na dobu jednoho roku, která uplyne dne 6. října 2013, 
p. Jääskinena prvním generálním advokátem. 

Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu Soudního 
dvora 

(2012/C 366/11) 

Soudní dvůr na schůzi konané dne 12. října 2012 určil na dobu jednoho roku, která uplyne dne 6. října 
2013, II. senát jako senát, který je v souladu s čl. 9 odst. 1 druhým pododstavcem jednacího řádu Soudního 
dvora pověřen projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu.

CS C 366/6 Úřední věstník Evropské unie 24.11.2012


	Jmenování prvního generálního advokáta (2012/C 366/10)
	Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu Soudního dvora (2012/C 366/11)

